GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 168-3/2015 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°. 154-3/2015 - CONVOCAÇÕES SUB JUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais,
RETIFICA o Anexo Único do Edital n°. 142-3/2015 - Convocações sub judice nos termos seguintes:

Onde se lê:

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

EMYLIO DE VASCONCELOS
BEZERRA

251039339

 AO 0800515-
24.2015.8.10.0001

 Matrícula no Curso de Formação. MAIKON FELIPE CORREA RIBEIRO
251024542

LAYANO PABLO LOBO BARBOSA
251011657

Leia-se:

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

EMYLIO DE VASCONCELOS
BEZERRA

251039339

 AO 0800515-
24.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

MAIKON FELIPE CORREA RIBEIRO
251024542

LAYANO PABLO LOBO BARBOSA
251011657

As demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís, 29 de dezembro de 2015.

ANDERSON FLÁVIO LINDOSO SANTANA

Secretário de Estado da Gestão e Previdência, em Exercício